UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:        /UBND-TCKH

V/v đăng ký tiến độ giải ngân

vốn đầu tư công, Chương trình

mục tiêu quốc gia năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

                        Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 06/02/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về tăng cường chỉ đạo thực hiện, đẩy nhanh tiến độ giải ngân kế hoạch vốn

đầu tư công, 03 Chương trình mục tiêu quốc gia (CTMTQG) năm 2024; Công

văn số 1508/UBND-TH ngày 26/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển

khai Thông báo kết luận phiên họp UBND tỉnh tháng 3/2024; Công văn số

1023/SKHĐT-THQH ngày 03/4/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đăng

ký tiến độ giải ngân vốn đầu tư công, Chương trình mục tiêu quốc gia năm

2024;

Chủ tịch UBND thị xã đã chỉ đạo các Chủ đầu tư, cơ quan đơn vị liên

quan phối hợp với các nhà thầu tiến hành rà soát, lập kế hoạch đăng ký tiến độ

chi tiết giải ngân kế hoạch hoạch vốn đầu tư công, vốn thực hiện các CTMTQG

năm 2024 của từng dự án (bao gồm cả kế hoạch vốn năm 2023 đã được cấp có

thẩm quyền chấp thuận cho phép kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân sang

năm 2024) theo từng tháng, quý để đảm bảo phấn đấu hoàn thành giải ngân

100% kế hoạch vốn được giao.

(Chi tiết theo biểu đính kèm)

UBND thị xã Việt Yên trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Sở: Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- VP: LĐVP,CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T17:39:21+0700

		2024-04-22T18:06:09+0700

		2024-04-22T18:06:21+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T18:06:39+0700